- 1 -

平成27年11月13日

各 位

ウェルス・マネジメント株式会社
代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊
（コード番号:3772 東証マザーズ）
問合せ先 総 務 部 長  鴛 海 浩 介
（ 電 話 番 号  0 3 - 6 2 2 9 - 2 1 4 0）

当社が保有する不動産の譲渡並びに

金融機関からの借入金返済に関するお知らせ（開示事項の経過）

平成27年９月25日公表の「当社が保有する不動産の譲渡並びに金融機関からの借入金返済に関するお知らせ」

において、概算額を発表した特別利益の計上額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.特別利益の概要

当社は平成 27年８月 31日に取得しました不動産について、同年９月 30日付で譲渡いたしました。

本件に伴う付随費用の見直し及び調整を行った結果、譲渡益として 186 百万円を、平成 28 年３月期第２

四半期に特別利益として計上いたしました。

２．その他

上記の内容は、本日公表の「平成 28年３月期第２四半期決算短信」に反映しております。

なお、当期の業績見通しについては、本日発表の「平成 28 年３月期にかかる連結業績予想の修正に関す

るお知らせ」をご参照くださいますようお願いいたします。

以 上